
0/ ' b WJf iMP/ZěčJ 
do - SMI/&?*?// 03SZO

Dohoda o ukončení služeb

(služby č. 907700000962789, č. 907700000963264, č.
907700000963427)

Smluvní strany:

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíškova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 3787____________________________________

zastoupen
{dále jen „Poskytovatel")

a

Hlavni město Praha
Se sídlem: Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1
Jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy

na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581, DIČ: 00064581

Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 

Korunní 98, Praha 10,101 00 

(dále jen „Zákazník")

I.

1. Poskytovatel (dříve jako T-SYSTEMS Czech republic a.s.) a Zákazník uzavřeli následující 
objednávky, na základě kterých byly Zákazníkovi poskytovány následující služby:
a) objednávku č. 2008/ZO/157 ze dne 5.6 2008, na základě které poskytuje Poskytovatel službu 

„Profesionální internet" č. 907700000962789
b) objednávku č. 2009/ZO/352 (92339) ze dne 23.12.2009, na základě které poskytuje 

Poskytovatel službu „Balíček služeb zákaznických řešení" č. 907700000963264

c) objednávku č. 2009/ZO/293 ze dne 30.11.2009, na základě které poskytuje Poskytovatel službu 
„IP VPN“ č. 907700000963427

(dále společné jen jako „Dohody o službě' )

Č. zákazníka: 10410130; Č. kontraklu 4015015786S_1„1; TS 4015010524 5_1_1, 40150159291 _1_1,4015015S222_1_1 

DocType KAS: SubType: PC; Kód dokumentu ÍCT Sirana 1 / 2
crl řicdíR) ablnculu 01 2021 08 t6 10



2. Výše uvedené služby poskytované na základé Dohod o službě jsou dále označovány jen jako 
„Služby".

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Služby poskytované na základě Dohod o službě, se ukončuji ke dni 
31.7.2021.

2. Ukončením Služeb ani jiných smluvních dokumentů dle této Dohody nemá vliv na trváni povinnosti 
Zákazníka vzniklých za dobu trváni Dohod o Službě, zejména povinnosti Zákazníka uhradit 
Poskytovateli cenu Služeb, stejné jako smluvní sankce, náhrady újmy či jiné dluhy.

lil.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tfm, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje d smluvních stranách, 
předmětu Dohody, číselné označeni této Dohody a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník*) a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

IV.

1. Tato Dohoda se řídí právním řádem české republiky, zejména občanským zákoníkem.
2. Tato Dohoda je vyhotovena pouze v písemné podobě ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrž! po dvou stejnopisech.
3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle Zákazník.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

5. Strany této dohady prohlašuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, prosty 
jakékoliv tísné čí nátlaku což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Poskytovatel Zákazník

V Praze dne Zo2. 'I V Praze dne 2 0 *09* 2021

Za T-Mobile Czech Republic a.s. Za Hlavni město Praha

Ing. Eduard šusti 

Ředitel Městské

HLAVNÍ m 
Městská poi

Kanceli 
101 00 Prah

Č zákazníka: KM1013Q; Č. konlrak.tu 40150157689_1_1; TS 40150159245„1_1, 4G1S0159291_1_1. 40150159222JJ 

DocType KAS; SubType PC; Kód doHumetilu. ICT
iStcrhhcd i«j-, almrtnlj, 01 Ite 2021 08

Strana 2 f 2


